关于表彰9月份文明班级和文明宿舍的通知

各系部、各班级:
为树立典型、表彰先进，进一步加强班风、学风、校风建设，努力营造勤奋学习，立志成才的良好氛围，学校根据优秀班级、文明宿舍评比办法，开展了2024年9月份文明班级、文明宿舍评选活动。
经系部评比，学工处审核研究，决定授予21高护2班等18个班级“文明班级”荣誉称号，授予8#204等36个宿舍“文明宿舍”荣誉称号，现予以表彰。
希望受表彰的班级和宿舍珍惜荣誉，戒骄戒躁，勇于创新，再创佳绩。同时希望全校各班级以他们为榜样，积极进取，争当先进，加强班级和宿舍的管理，养成良好文明礼貌习惯，全面提高学生综合素质，为创建文明校园及平安校园做出贡献。具体表彰名单如下：
附件1：文明班级名单
附件2：文明宿舍名单

　　　　　　　　　　　江苏省宿迁卫生中等专业学校学工处
                    2024年10月11日

	9月份文明班级

	序号
	系部
	班级

	1
	护理系
	21高护2班

	2
	护理系
	21高护4班

	3
	护理系
	22高护2班

	4
	护理系
	22高护6班

	5
	护理系
	24高护5班

	6
	护理系
	24高助班

	7
	护理系
	22中护5班

	8
	护理系
	22中护6班

	9
	护理系
	23中护5班

	10
	护理系
	24中护1班

	11
	药学检验系
	20高药

	12
	药学检验系
	21高药

	13
	药学检验系
	22药剂6班

	14
	药学检验系
	23高药4班

	15
	药学检验系
	24高药2班

	16
	医学系
	22高康2

	17
	医学系
	22高康1

	18
	医学系
	23康复1

	[bookmark: _GoBack]9月份文明宿舍

	序号
	系部
	班级
	宿舍

	1
	护理系
	21高护3
	8#204

	2
	护理系
	21高护4
	8#207

	3
	护理系
	22高护3
	5#105

	4
	护理系
	22高护7
	1#307

	5
	护理系
	22高助
	1#417

	6
	护理系
	22中护3
	1#208

	7
	护理系
	22中护4
	1#201

	8
	护理系
	23高护3
	2#417

	9
	护理系
	23高护5
	2#402

	10
	护理系
	23高护7
	2#312

	11
	护理系
	23中护1
	2#210

	12
	护理系
	23中护3
	2#101

	13
	护理系
	23中护5
	2#109

	14
	护理系
	24高护3
	10#221

	15
	护理系
	24高护4
	10#312

	16
	护理系
	24高护5
	10#304

	17
	护理系
	24高护7
	10#408

	18
	护理系
	24高护8
	10#402

	19
	护理系
	24高助
	10#224

	20
	护理系
	24中护3
	10#418

	21
	药学检验系
	20高药
	3#419

	22
	药学检验系
	21高药
	3#522

	23
	药学检验系
	22高药2
	4#204

	24
	药学检验系
	22药剂1
	3#319

	25
	药学检验系
	22药剂2
	3#323

	26
	药学检验系
	22药剂3
	8#313

	27
	药学检验系
	22药剂5
	3#123

	28
	药学检验系
	22药剂6
	8#412

	29
	药学检验系
	23高药2
	3#206

	30
	药学检验系
	23药剂4
	3#112

	31
	医学系
	22高康1
	4#302

	32
	医学系
	22高康2
	4#305

	33
	医学系
	22高康1
	9#314

	34
	医学系
	23康复1
	9#306

	35
	医学系
	22高康2
	9#105

	36
	医学系
	22高康1
	9#103

— 4 —

— 3 —